
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

24 июля 2020 г.                                                                                                          № 394 
 

 

О присвоении почётного звания 

«Почётный гражданин 

Старооскольского городского 

округа Белгородской области» 

 

 

В соответствии с Положением о почётном звании «Почётный гражданин 

Старооскольского городского округа Белгородской области», утверждённым 

решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 27 июня 

2008 года № 100, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. За большой общественно значимый вклад в социально-экономическое и 

культурное развитие, воспитание, просвещение и охрану здоровья жителей 

Старооскольского городского округа присвоить почётное звание «Почётный 

гражданин Старооскольского городского округа Белгородской области» Гаврилову 

Николаю Константиновичу - генеральному директору Акционерного общества 

«СТРОИТЕЛЬ», депутату Белгородской областной Думы. 

2. За большой личный вклад в развитие строительной отрасли 

Старооскольского городского округа присвоить почётное звание «Почётный 

гражданин Старооскольского городского округа Белгородской области» Лоору 

Карлу Карловичу - директору по перспективному развитию, председателю Совета 

директоров Акционерного общества «КМАпроектжилстрой». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                          Е.И. Согуляк 


